Inscrição Municipal: 1.4.589.0007.001.971

Certifico, para os devidos fins, que o imóvel denominado Lote P02 da

Quadra 006, situado no(a) JARDIM CARAMINGUAVA, recebeu o seguinte

valor venal para efeito de tributação no exercício de 2025.

Terreno: 10.563,46 (Dez mil quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e seis

centavos)

Construção: 246.163,12 (Duzentos e quarenta e seis mil cento e sessenta e três

reais e doze centavos)

Esta certidão é válida por 90 dias a contar da data de expedição.

O referido é verdade e dou fé.

A aceitação desta Certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no site da
Prefeitura, no endereço  https://servicosonline.gcaspp.com/pmperuibe